ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 46
	         КАРАР
09 февраля 2016 г.

О подготовке проекта планировки и проекта межевания
части территории города Нижнекамска

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской            Федерации, постановляю:
1. Приступить  к  подготовке  проекта  планировки  части  территории                и  проекта межевания части территории города Нижнекамска Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах участка согласно прилагаемым ситуационным планам (приложения 1, 2, 3, 4, 5).

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить                     на главного архитектора Исполнительного комитета Нижнекамского муниципаль-ного района Республики Татарстан Сиразетдинова Э.Р.

Руководитель

  Д.А.Филиппов
[image: image2.jpg]| “MCTIPALIMBAEMBH 3EMETTbHbIN YHaCTOK

Mpunoxexue 1

Cxema ’pacnonomeuun ucrnipawueaemoezo y4acmea

@s.

Do S8 e 20

At S R Pk

pooetie t'g

feroens fag e 25

i

St LA e 08
Bkeoesa M 4

e 4 s ; 2ia Hawews b 12

ﬁ)&‘

[image: image3.jpg]VﬂpmnomeHme 2

Cxema pacnonoﬂceHun ucnpawueaemoeo yuacmxa

Speroass oag Na 84

McnBalnBaeMblit 3eMEnbHbIA y4acTok S

S o O

2
5 T

Jercre tay e 86 o

&£

i

Tassasee ¢ 32

[image: image4.jpg]- MpunoxeHve 3

Cxema pacnosioxeHusa ucnpawuesaemoz0 y4acmea

‘ . iy &
e : i A » :
4 7 £y
£ 5L i 2
! G :
7 W e iy ; 1 g 74 i 3
I < %S Y b e . 2 2 2
| : N b , o ,
" e s
3 ;

g 2 51
(9 g ¥ o : SToRRCan M 8
e a8 e 504 ;

fwsdaen tas ik ar s
il 3eMernbHbIA Y4acToK
.+ "™ ckap. Homepom 15:53:040102:73

£

Wi

It

Fymaenyan S 32 : ; b 5 ¢ ";,_k‘ Comamionk
~ uenpawmsaembii aeaﬁenbﬂwg'yqacmx e

) TaT e & e £
R TR S @ é’ ﬁ 5
g & o . Jieriwah Fag S 13

4 e oy PR Ty 6in Ser

i - 4 A
; P & - : 3 ST
g g Fmskn s ShA ok
e o 8 1 < Pl -
£ g 4 ;

[image: image5.jpg]MpunoxeHve 4

fiecTo

+

FaOs0ER AHAR

4

Aascroi e

Tesssanyat refiterstmt
# i ﬂn;-&ngcr

By KERGTAN

ncnpamwaaewzmae

R

B0C TE i b
RN
Banr

oy WA f - : o :
; A ;,».‘»Kl : ; : - . 4

i

= ;i Watshia
CATHFTIHY MO AR sk, P e i

L.

@ Ns. 1%,% 040404:4649 \

Bk wEamTan

&6
o

iy
BT TS A

g

Pepcxsicag e 7
[

Wpmeraan

Xy

: "
b Ao

RO o

[image: image6.jpg]npmnlomeuuevs